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ZAPROSZENIE 

SEMINARIUM 
ODPOWIEDZIALNOSĆ ZA BEZPIECZEŃSTWO OSÓB SPRAWUJĄCYCH 

SAMODZIELNE FUNKCJE TECHNICZNE ORAZ OSÓB KIERUJĄCYCH 
PRACOWNIKAMI W BUDOWNICTWIE.                                        

NADZÓR I KOORDYNACJA PRAC NA PLACU BUDOWY 
 

Przy współpracy z wykładowcami Państwowej Inspekcji Pracy mamy przyjemność 

zaprosić wszystkich zainteresowanych na seminarium poświęcone tematyce 

odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób sprawujących samodzielne funkcje 

techniczne oraz osób kierujących pracownikami w budownictwie. 

Tematyka seminarium obejmuje: 

 Istota koordynacji  oraz nadzoru nad pracami budowlanymi w oparciu o obowiązujące 

regulacje prawne. 

 Nadzór nad bezpieczeństwem i higieną pracy na budowie oraz odpowiedzialność za 

naruszenie przepisów BHP. 

 Organizacja prac budowlanych – wymagania dla podwykonawców. 

 Analiza przyczyn i skutków ostatnich wypadków na budowach. Odpowiedzialność wy-

kroczeniowa, karna, cywilna na omawianych przykładach.  

 Omówienie wybranych orzeczeń sądowych związanych z tematyką nadzoru, koordy-

nacji przy pracach budowlanych. 

  Transport pionowy, omówienie rozporządzenia w sprawie bhp przy obsłudze żurawi 

wieżowych i szybkomontujących.. 

 Techniczne bezpieczeństwo pracy – przykłady najczęstszych nieprawidłowości. 
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Tematyka szkolenia poparta aktualnymi przepisami prawa w tym  wieloma przykładami 

praktycznymi – wyroki, akty oskarżenia, wypadki  oraz przykładami dobrych praktyk i 

gotowych rozwiązań w zakresie organizacji prac budowlanych wnoszących znaczną poprawę 

w bezpieczeństwo na placu budowy oraz czytelnych wskazówek co do ustalania ew. 

odpowiedzialności za naruszenia.  Seminarium kierowane dla pracodawców, osób 

sprawujących samodzielne funkcję techniczne w budownictwie, pracowników nadzoru na 

budowie, koordynatorów bhp i służby bhp.  

Wykładowcy: 

Marcin Korta 

Główny Specjalista Państwowej Inspekcji Pracy, Konsultant krajowy w zakresie budownictwa: 

Specjalista z bogatą praktyką i wieloletnim doświadczeniem w zakresie bezpieczeństwa prac w 

budownictwie  oraz badaniem wypadków przy pracy. W strukturach Państwowej Inspekcji Pracy 

odpowiedzialny jest za kontrole na placach budów. Konsultant krajowy. Potrafi zaktywizować 

najtrudniejsze grupy szkoleniowe. Wykładowca tematyki technicznego bezpieczeństwa pracy  na 

wyższej uczelni, autor publikacji w prasie branżowej. Szkolenia realizowane z jego udziałem są 

wysoko oceniane nawet przez najbardziej wymagających uczestników. 

Robert Pasikowski 

Nadinspektor Państwowej Inspekcji Pracy w Krakowie  

Koordynator ds. budownictwa w jednym z województw, specjalista w zakresie bezpieczeństwa prac 

w budownictwie. Od wielu lat zajmuje się tematyką zapewnienia bezpieczeństwa pracowników 

zatrudnionych na branży budowlanej.  Potrafi zaktywizować najtrudniejsze grupy szkoleniowe. 

Szkolenia realizowane z jego udziałem są wysoko oceniane nawet przez najbardziej wymagających 

uczestników.  
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Miejsce – HOTEL FERO EXPRESS***, Bolesława Śmiałego 60 

Data seminarium: 01.03.2024r. Cena: 400zł netto. 

Czas trwania: od 9: 00 do 14:30;  

 
 
Seminarium prowadzone w wymaganym reżimie sanitarnym (m.in. stosowanie wentylatorów przepływowych UV) 

W razie pytań służymy pomocą 

Tel.: 692-024-019; 784-954-270 

PATRON MEDIALNY 
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